АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        30.03.2022                                с. Подгорное                                        № 5

Об утверждении Перечня массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат в администрации Подгорненского сельсовета

В соответствии с распоряжением администрации Тамбовской области от 03.03.2022 № 151-р «Об утверждении перечня массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории области»:

1. Утвердить Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат в администрации Подгорненского сельсовета согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  М.К. Ильин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Подгорненского сельсовета
от      30.03.2022 № 5

Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат в администрации Подгорненского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса

	2.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	3.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

	4.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	5.
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области

	6.
	Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

	7.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	8.
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства